תיקון חוק המכר )דירות( )הבטחת
השקעות של רוכשי דירות(

ביום 20 במרץ 2017 עבר תיקון מספר תשע
לחוק המכר )דירות( )הבטחת השקעות של

רוכשי דירות(, תשל”ה-1974.

לתיקון שתי מטרות עיקריות. האחת, להחיל על
חברות ביטוח המעניקות ליווי פיננסי למוכרי
דירות חובות דומות לאלה החלות על תאגידים
בנקאיים המעניקים ליווי פיננסי למוכרי דירות.

תיקון חוק השכירות והשאילה

ביום 17 ביולי 2017 עבר תיקון לחוק השכירות
והשאילה, תשל”א-1971, שבעיקרו נועד להסדיר
את מערכת היחסים בין שוכר לבין משכיר של
דירת מגורים, ולהגדיר מהי דירה ראויה למגורים.

בין היתר, קובע התיקון כדלקמן:

המשכיר חייב למסור את המושכר בהתאמה
למה שהוסכם בינו לבין השוכר.

המשכיר לא יוכל להוסיף בהסכם תנאים
הפוטרים אותו מאחריות לאי התאמה או

לפגם שיתגלה במושכר.